
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/820/11
číslo smlouvy zhotovitele: 5827/MP

KUJCP00SXVJV

SMLOUVA O DÍLO
na zhotovení nezávislého kontrolního rozpočtu uzavřená dále níže uvedeného dne, měsíce a 
roku podle § 536 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném znění.

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Ve věci realizace zakázky jsou dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Jindra Dominová -  investiční technik OREG KÚ, 
tel. 386720254

Bankovní spojem: ČSOB a. s., České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: METROPROJEKT Praha, a.s.
I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2
zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418

IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895

Zastoupený: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 9302-021/0100

2. Předmět smlouvy:

2.1 Název akce

Předmětem smlouvy je zhotovení nezávislého kontrolního rozpočtu (dále též NKR nebo 
rozpočet) na připravovanou akci

„Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4. etapa“,

C j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1 Zhotovení NKR - Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapa
strana 1



smlouva o dílo

a to rozpočtu investičních nákladů v podrobnosti až ZDS ve smyslu „Směrnice pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací", vydané a schválené MD-OI, č.j. 101/07- 
910-IPK/l ze dne 29.1.2007 a jejímu dodatku č.l ze dne 17.12.20091 (dále jen 
„Směrnice") dle požadavků v rozsahu dále uvedeném v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat dílo dle požadavků v rozsahu dále uvedeném v čl.
2.2 a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. 5 této smlouvy.

V dále uvedených požadavcích na rozsah plnění a v navazujících částech této 
smlouvy jsou použity následující pojmy a zkratky:
• DSP -  dokumentace pro stavební povolení
• ZDS -  zadávací dokumentace stavby
• ÚR -  územní rozhodnutí
• ZÚR -  změna územního rozhodnutí
• SO -  stavební objekt
• NKR -  nezávislý kontrolní rozpočet

2.2 Požadavky na rozsah zpracování NKR

2.2.1 NKR bude zhotoven dle dále uvedených specifikací a podmínek:
• rozpočet bude zpracován jako položkový rozpočet tj. v členění dle jednotlivých 

stavebních objektů (SO) případně podobjektů, a to wima řady SO 400-410 
(Přeložky, úpravy a nová vedení VVN, VN, NN), které jsou do situací 
zakresleny pro účely koordinace, ale jinak jsou řešeny firmou E.ON,

• při členění rozpočtu bude respektováno členění stavby, resp. SO na dva 
stavebníky (investory), tj. Jihočeský kraj a Statutární město České Budějovice, 
přičemž tabulka rozdělení SO dle stavebníků je přílohou předávaných podkladů 
(DSP) dle čl. 7.1 této smlouvy,

• rozpočet bude zpracován v programu ASPE a současně ve formátu *xls (Excel),
• u zásadních (rozhodujících) položek rozpočtu bude proveden jejich kontrolní 

přepočet zejména objemů, bilancí rozsahu stavebních prací, přičemž základní 
bilance (objemy zemních prací, apod.) poskytne zhotovitel DSP,

• případné upřesnění plném zakázky bude řešit zhotovitel ve smyslu čl. 10.4 -  
10.6 této smlouvy,

• dílo bude zhotoveno ve fázích:
- koncept rozpočtu,
- čistopis rozpočtu,

• případné úpravy či zpodrobnění rozpočtu provede zhotovitel dle požadavku 
objednatele mezi konceptem a čistopisem.

2.2.2 NKR bude zpracována v souladu s:
• Poptávkovým řízením na veřejnou zakázku na „Zhotovení nezávislého 

kontrolního rozpočtu na akci Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4. etapa“ (č.j. 
KUJCK 43 408/2011 OREG/Do ze dne 29.11. 2011).

• Dokumentaci DSP ke stavbě „Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  4. etapa" 
v aktuálním znění (IKP CE 11/2011), vyjma činností, které jsou předmětem 
plnění vymezeným v této smlouvě, tj. zpracování NKR.

1 ZDS je ve „Směrnici11 ve znění platném od roku 2007 ve znění dodatku z roku 2009 popisována v části 9

Č. j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1 Zhotovení NKR - Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapa
strana 2



smlouva o dílo

• Vydanými rozhodnutími v právní moci:
ÚR (původní stále platné ve znění změny) vydané Stavebním úřadem Č. 
Budějovice dne 2.4.2007 pod čj. SU/12372/2006 Čí, 
rozhodnutí o ZÚR (nabytí právní moci po 9.12.2011) vydané Stavebním 
úřadem Č. Budějovice dne 7.11.2011 pod čj. SU/7594/2011 Tm. 

a dále přiměřeně ve vazbě na předmět plnění vymezený v této smlouvě v souladu s:
• Všeobecnými dodacími podmínkami pro dokumentaci staveb pozemních 

komunikací (VDP), MD ČR č.j. 18382/95 z 31.3.1995 v aktuálním znění k datu 
podpisu této smlouvy.

• Technickými kvalitativními podmínkami pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací MD ČR č.j. 23298/98-120 z 30.6.1998 s účinností od 1.8.1998.

• „Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací44, vydanou a 
schválenou MD-OI, č.j,101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 a jejím dodatkem 
č.l ze dne 17.12.2009.

• Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí a prací staveb PK schváleným 
MDS-OPK č.j. 18998/01-120 z 2.3.2001.

• Platnými TP a technickými normami ČSN.

2.2.3 Počet vyhotovení NKR
Dílo bude zhotoveno a předáno následovně:
• koncept rozpočtu bude předán v digitální podobě.
• čistopis rozpočtu bude předán ve 3 kompletních tištěných vyhotoveních. 

Kompletní vyhotovení díla bude objednateli též předáno v digitální podobě 
(CD-R/DVD-R) ve formátu *pdf i v otevřených výše uvedených formátech.

2.3 Součástí všech výkonů je i účast zástupce zhotovitele (podzhotovitelú) na vstupním 
projednání problematiky, případně na jiném projednání nahrazujícím vstupní 
projednání, např. ve fázi předání/převzetí konceptu díla ve smyslu čl. 10.6.

2.4 Změny
Jakékoliv změny oproti sjednanému rozsahu a termínu dokončení díla, které vyplynou 
z dodatečných požadavků objednatele z důvodů vyšší moci či nepředpokládaných 
překážek neležících na straně zhotovitele, budou předmětem písemných dodatků 
k této smlouvě. V těchto dodatcích bude dohodnuta odpovídající změna předmětu 
díla, doby plnění a ceny za dílo.

2.5 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, 
podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

3. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v dále uvedených termínech.
• koncept rozpočtu bude předán v digitální podobě do 20.12. 2011, příp. do 3 

dnů od podpisu této smlouvy
• čistopis rozpočtu bude předán v odpovídajícím počtu vyhotovení do 5.1.2012

Zhotovení NKR ■ Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ. j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1
strana 3



smlouva o dílo

3.2 Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím 
součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo dle této 
smlouvy.

3.3 Zhotovitel je ve smyslu § 537 odst. 1 obchodního zákoníku oprávněn splnit dílo i 
před sjednanou dobou.

3.4 Požadavky na termíny plnění vycházejí z harmonogramu zpracování žádosti o 
podporu projektu z Regionálního operačního programu (ROP) Jihozápad, tzv. „18. 
Výzva ROP Jihozápad44, která je zaměřena na oblast podpory 1.1 Modernizace 
regionální silniční sítě, kde mohou žadatelé předkládat své žádosti do 16.1.2012.

4. Způsob a místo předání díla
4.1 Dílo bude řádně zhotoveno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dílo 

musí být objednateli předáno na základě oboustranně podepsaného zápisu 
(předávacím protokolu) o předání a převzetí díla, a to ve fázích koncept a čistopis 
specifikovaných v čl. 2.2.1 a 3.1 této smlouvy. V tomto zápise zhotovitel prohlásí, že 
dílo je řádně dokončeno a objednatel prohlásí, že dílo bez vad a nedodělků přejímá. 
Zápis o předání a převzetí díla je součástí řádného dokončení díla. Objednatel je 
oprávněn odmítnout převzetí díla, jestliže při předání a převzetí byly zjištěny vady.

4.2 Na kontrolu díla ve fázi konceptu a čistopisu, na zpracování připomínek a na 
případný požadavek na doplnění či případnou výzvu k odstranění vad či nedodělků si 
objednatel vyhrazuje 5 pracovních dnů od doručení díla. Objednatel v případě 
kontroly konceptu díla bude činit kroky k minimalizaci této lhůty tak, aby případné 
požadavky objednatele ve smyslu čl. 2.2.1 této smlouvy mohl zhotovitel promítnout 
do čistopisu v termínu dle čl. 3.1 této smlouvy.

4.3 Zhotovitel je ve smyslu § 537, odst. 1 obchodního zákoníku, oprávněn splnit dílo i 
před sjednanou dobou.

5. Cena za dílo
5.1 Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Cena bez DPH..............................................................................95 000,-Kč

DPH 20%......................................................................................19 000.-Kč

Smluvní cena díla vč. DPH...................................................... 114 000.- Kč

(slovy: stočtmácttisíc korun českých)

5.2 Cena je nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

5.3 Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně díla 
připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Zhotovení NKR • Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ. j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1
strana 4



smlouva o dílo

6. Platební podmínky
6.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou 

zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po řádném dokončení a předám konceptu díla, 
vymezeného v či. 2.2.1 této smlouvy.

6.2 Fakturu odpovídající ceně díla dle čl. 5.1 této smlouvy vystaví zhotovitel do 14 
kalendářních dnů po řádném dokončení a předání konceptu díla na základě zápisu o 
předání a převzetí konceptu díla dle čl. 4.1 této smlouvy
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. Na faktuře bude vyčíslena 
pozastávka 10%, která bude uvolněna po předání čistopisu rozpočtu vymezeného v čl.
2.2.1 této smlouvy a jeho kontrole objednatelem, tj. po zapracování připomínek 
objednatele a požadavku na doplnění, resp. po odstranění případných vad či 
nedodělků.

6.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury činí 14 dní ode dne 
jejího doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn 
odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

6.4 Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, 
DPH nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k 
provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé 
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Podklady pro provedení dfla

7.1 Základním podkladem pro zpracování předmětu plnění jsou tyto podklady:
• Poptávkové řízení na veřejnou zakázku na „Zhotovení nezávislého kontrolního 

rozpočtu na akci Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4. etapa“ (č.j. KUJCK 43 
408/2011 OREG/Do ze dne 29.11. 2011).

• Kompletní dokumentaci DSP ke stavbě „Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -  4. 
etapa“ v aktuálním znění (IKP CE 11/2011), a to v tištěné i digitální podobě ve 
formátu *pdf. Přílohou je tabulka rozdělení SO dle stavebníků. Dokumentace je 
k vyzvednutí buď na adrese objednatele nebo zhotovitele DSP.

• Vydaná rozhodnutí v právní moci:
- ÚR (původní stále platné ve znění změny) -  text, vydané Stavebním 

úřadem Č. Budějovice dne 2.4.2007 pod čj. SU/12372/2006 Čí
- rozhodnutí o ZÚR (nabytí právní moci po 9.12.2011) -  text, vydané 

Stavebním úřadem Č. Budějovice dne 7.11.2011 pod čj. SU/7594/2011 Tm
• V rozsahu přiměřeném předmětu plném vymezenému v této smlouvě pak dále:

- Všeobecné dodací podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací (VDP), MD ČR č.j. 18382/95 z 31.3.1995 v aktuálním znění 
k datu podpisu této smlouvy

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací MD ČR č.j. 23298/98-120 z 30.6.1998 s účinností od 1.8.1998 
v aktuálním znění k datu podpisu této smlouvy

Zhotovení NKR - Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1
strana 5



smlouva o dílo

- „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací44, vydané a 
schválené MD-OI, č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 v aktuálním 
znění k datu podpisu této smlouvy

7.2 Objednatel se zavazuje, že na výzvu zhotovitele mu bez zbytečného odkladu poskytne 
další vyjádření, stanoviska, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne 
v průběhu zpracování díla a zhotovitel není povinen si je opatřit sám.

8. Odpovědnost za vady a smluvní pokuta
8.1 Záruční doba bude trvat od doby řádného předání kompletního díla (čistopisu 

rozpočtu), tedy od podpisu zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami a skončí nejdříve po podpisu smlouvy s RRRS Jihozápad o přidělení dotace 
z ROP NUTS II Jihozápad.

8.2 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se zajistit, že dílo dle této smlouvy bude úplné a 
bude možné.

8.3 Zhotovitel odpovídá za vady, zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho 
předání objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době uvedené 
v čl. 8.1 této smlouvy.

8.4 Vady díla, které se projevily v záruční době, budou reklamovány objednatelem 
bezodkladně.

8.5 Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně provedeno 
ve lhůtách sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění reklamace 
objednatelem, a to na vlastní náklad zhotovitele, stím, že pokud tak zhotovitel 
v plném rozsahu neučiní ve sjednané lhůtě, má objednatel právo na přiměřenou slevu 
z ceny díla či má právo od této smlouvy odstoupit. Tímto ustanovením není dotčeno 
právo objednatele na uplatnění smluvní pokuty uvedené v čl. 8.7 této smlouvy nebo 
náhradu škody podle obecných právních předpisů.

8.6 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či 
pokynů daných objednatelem, jestliže při vynaložení odborné péče mohl zjistit 
jejich nevhodnost, nepravdivost či neúplnost a objednatele na ně upozornit.

8.7 Smluvní pokuty:
a) V případě nedodržení doby plnění dohodnuté ve smlouvě o dílo je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění za každý 
den prodlení.

b) Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení.

c) Při prodlení úhrady peněžitého plnění zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

d) Pokuty je zhotovitel povinen uhradit do jednoho měsíce po termínu plnění. 
Jestliže zhotovitel nezaplatí uvedené pokuty včas, zvyšuje se sankce za každý i 
započatý měsíc o 10% ěástky smluvní pokuty. Těmito ujednáními není 
dotčeno právo objednatele na náhradu způsobené škody.

8.8 V případě odstoupení objednavatele od smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli veškeré 
náklady spojené s plněním smlouvy vzniklé k datu doručení písemného sdělení o 
odstoupení od smlouvy.

Zhotovení NKR - Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ. j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1
strana 6



smlouva o dílo

9. Odstoupení od smlouvy
9.1 Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde 

k podstatnému porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy stranou 
druhou.

9.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se rozumí provádění předmětu 
smlouvy v rozporu sčl. 2 této smlouvy, nedodržení termínů stanovených touto 
smlouvou, zejména nedodržení termínu odstranění vad díla dle čl. 8.5 této smlouvy či 
nedodržení požadované kvality předmětu smlouvy a prováděných prací za 
předpokladu, že zhotovitel na základě písemné výzvy nesjedná nápravu do 30 dnů od 
doručení této výzvy.

9.3 Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než čtrnáctidenní 
prodlení s úhradou ceny díla podle čl. 5 této smlouvy.

9.4 Strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od 
této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím 
není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

10. Další ujednání
10.1 Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 

dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke 
zpracovanému dílu.

10.2 Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele předáním předmětu díla.

10.3 Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, 
aniž bude dotčen právní poměr mezi smluvními stranami. Objednatel však 
nepřipouští možnost zhotovení díla jako celku jiným subjektem než vybraným 
zhotovitelem; jinak je zhotovitel povinen uhradit objednateli pokutu ve výši 25 % ze 
smluvní ceny díla.

10.4 Případné upřesnění plnění zakázky, další upřesnění formy předávaného díla a dotazy 
vzniklé v průběhu zpracování díla bude zhotovitel řešit s oprávněnou osobou dále 
uvedenou čl. 11.6 této smlouvy.

10.5 Případné upřesnění soupisu prací pro SO či části stavby, upřesnění členění dle 
stavebníků a dotazy vztahující se přímo ke zpracované DSP se připouští konzultovat 
přímo se zhotovitelem DSP.

10.6 Předpokládá se vstupní projednání problematiky mezi objednatelem a zhotovitelem, 
realizace pravidelných koordinační jednání, resp. výrobních výborů se s ohledem na 
termíny plnění neplánují. Vstupní projednání může být nahrazeno jiným projednáním, 
např. ve fázi předámVpřevzetí konceptu díla.

10.7 Zhotovitel předkládá při podpisu smlouvy způsob svého pojištění odpovědnosti za 
škody.

10.8 Zhotovitel nebude poskytovat informace o zakázce jinému subjektu.
Zhotovené dílo, tj. zpracovaný rozpočet se považuje za důvěrný a vybraný 
zhotovitel nesmí poskytnout žádné informace z tohoto dokumentu třetí osobě.

Zhotovení NKR ■ Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ. j. S D L /O R E G /8 2 0 /1 1
strana 7



smlouva o dílo

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

11.2 Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu vypovědět v případě důvodů zvlášť zřetele 
hodných. Smlouva zaniká doručením písemné výpovědi zhotoviteli. V případě zániku 
smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli veškeré náklady spojené s plněním smlouvy 
vzniklé zhotoviteli ke dni doručení písemného výpovědi.

11.3 Obě strany se zavazují řešit případné veškeré spory vyplývající ze závazků této 
smlouvy nejprve dohodou.

11.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 2 stejnopisy.

11.5 Za objednatele ie ve věcech:
■ technických oprávněna jednat: Jindra Dominová -  investiční technik investičního 

oddělení odboru (tel. 386 720 254, dominova@krai-iihoceskv.czT

Za zhotovitele ie ve věcech:
■ technických oprávněn jednat: Ing. Jan Vodička -  vedoucí střediska ekonomiky 

staveb (tel.296 154 200 mobil 603 198 813, vodicka@metroprojekt.cz)

11.6 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu 
jako smlouva.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle 
uzavřít obchodní smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran podpisy.

11.8 Právní vztahy touto smlouvu neupravené se řídí obecnými ustanoveními obchodního 
zákoníku.

V Č. Budějovicích dne 

za objednatele
V Praze dne . 

za zhotovitele

Ing.David Krása 
místopředseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl 
člen představenstva

METROPROJEKT Praha, a.s.
METROPROJEKT 
P ra h a  a.s.
I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
w w w . m e t r c p r o | e k t , c z  SW H

Zhotovení NKR - Přeložka silnic 11/157 a 11/156 -  4 etapaČ j. S D U O R E G /8 2 0 /1 1
strana 8

mailto:dominova@krai-iihoceskv.czT
mailto:vodicka@metroprojekt.cz

